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Interpellation till ordförande i idrotts- och fritidsnämnden Per Svanberg (M), om
fritidsgården Vippen

I november 2022 debatterade kommunfullmäktige en interpellation från Vänsterpartiet om
fritidsgården Vippen, som enligt Helsingborgs dagblad (HD) skulle flyttas eller stänga ned
helt. Vippen hade under 5 års tid blivit en etablerad mötesplats för barn och ungdomar
som bor runt Adolfsberg, Gustavslund och Västergård. Ungdomarna kunde delta i
aktiviteter, få hjälp med läxläsning med mera. Den dåvarande moderata ordföranden
Alexander Svensson, menade i debatten att det fanns en överdrift i påståendet att
fritidsgården skulle läggas ner, istället skulle man se över behovet. En utredning skulle ske
vilket även hade bekräftats av fritidschefen Daniel Nilsson till HD. I dagens HD kan vi dock
läsa att fritidsgården läggs ner. Den flyttar inte till nya fasta lokaler så som antyddes i
debatten. Vi i Vänsterpartiet står fast vid att goda relationer byggs i trygga fasta miljöer,
framförallt om man vill inkludera alla barn oavsett funktionssätt.

Adolfsberg är idag ett område där kriminella gäng har närvaro och socioekonomiska
förhållanden är sämre än i andra delar av Helsingborg. Både rektorn på skolan och Polisen i
Helsingborg har uttalat sig mot att fritidsgården läggs ner. I artikeln återges något som styret
ofta återkommit till i debatt, nämligen behovet av flexibilitet. Vänsterpartiet anser inte att det
finns en motsättning i flexibilitet och en fast plats, för ungdomar i behov av förutsägbarhet
och struktur är en fritidsgård otroligt viktigt. Det är fullt möjligt att kombinera med att ha en
fritidsgård öppen men även arrangera andra flexibla aktiviteter, men det handlar om
ekonomiska förutsättningar. Därför tillförde Vänsterpartiet resurser i budgeten för att just
kunna ha fritidsgårdar öppna. Detta då förvaltningen meddelat att man ev. behövde stänga
anläggningar på grund av ekonomin.

Jag vill utifrån ovanstående ställa följande frågor till Per Svanberg (M) ordförande för idrotts-
och fritidsnämnden:

● Visade den utredning som idrotts- och fritidsförvaltningen gjorde att det inte behövs en
fritidsgård på Adolfsberg?

● Anser du att nedläggningen av Vippen går i linje med stadens trygghetsarbete?

● Beror nedstängningen av fritidsgården Vippen på de minskade ekonomiska
förutsättningarna för Idrotts- och fritidsnämnden?

● Ser du att man kan kombinera flexibla ytor med fast personal och en fast plats för
en fritidsgård, eller är styrets ambition att vi inte längre ska ha fritidsgårdar i
Helsingborg?

För Vänsterpartiets fullmäktigegrupp Claudia Velásquez


